[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.10.2024

                                                      № 285
с. Ребриха
Об исполнении бюджета Ребрихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края за 9 месяцев 2024 года
В соответствии со статьей 55 Устава муниципального образования сельское поселение Ребрихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Ребрихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края за 9 месяцев 2024 года по доходам, расходам (прилагается).
2. Опубликовать постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Ребрихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
И. о. глава Администрации
сельсовета                                                                                                     Т.М. Усик

	Приложение
к постановлению Администрации Ребрихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края                                        от 07.10.2024 № 285
Утверждено:
постановлением Администрации Ребрихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края
от 07.10.2024 № 285

ОТЧЕТ
об исполнении бюджета Ребрихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края за 9 месяцев 2024 года по доходам и расходам
Таблица 1
ИСПОЛНЕНИЕ
бюджета Ребрихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края за 9 месяцев 2024 года по доходам и расходам
	Наименование показателей
	Уточненный план года, тыс. рублей
	Исполнение за 9 месяцев, тыс. рублей

	1
	2
	3

	ДОХОДЫ

	Налог на доходы физических лиц
	2 001,0
	1 434,5

	Единый сельскохозяйственный налог
	885,0
	546,3

	Налог на имущество физических лиц
	2 370,0
	1 578,6

	Земельный налог
	5 782,0
	2 276,7

	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	41,0
	45,6

	Доходы от сдачи аренду имущества
	321,0
	288,6

	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества сельских поселений
	1 283,0
	967,4

	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	236,5
	462,8

	Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение муниципальных правовых актов
	1,0
	0,0

	Инициативные платежи
	210,5
	211,5

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	12 564,516
	11 439,515

	в том числе

	Межбюджетные трансферты
	12 544,516
	11 421,6

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	25 695,516
	19 251,5

	РАСХОДЫ

	01. Общегосударственные вопросы
	8 862,6
	6 001,3

	в том числе

	Функционирование высших исполнительных органов местной администрации
	4 703,9
	3 436,4

	Обеспечение проведение выборов и референдумов
	300,0
	300,0

	Резервный фонд
	250,0
	149,5

	Другие общегосударственные расходы
	3 758,1
	2 264,9

	03. Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	173,3
	0,0

	в том числе

	Участие в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций в границах поселения
	141,2
	0,0

	04. Национальная экономика
	4 540,6
	4 480,3

	в том числе

	Транспорт
	60,0
	0,0

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	4 480,6
	4 480,3

	05. Жилищно-коммунальное хозяйство
	10 286,2
	6 503,6

	в том числе

	Коммунальное хозяйство
	3 322,3
	2376,2

	Благоустройство
	6 963,9
	4 127,4

	08. Культура, кинематография
	2 289,7
	1 949,5

	в том числе

	Культура
	2 111,1
	1883,1

	Другие вопросы в области культуры, кинематографии
	178,6
	66,4

	10. Социальная политика
	43,20
	29,1

	в том числе

	Пенсионное обеспечение
	43,20
	29,1

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	26 195,6
	18 963,8